EDITAL DE TESTE SELETIVO PARA ATENDIMENTO POR NECESSIDADE TEMPORÁRIA NO QUADRO DE PESSOAL DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DE MAREMA/SC – EDITAL n. 001/2011.
EDITAL DE DIVULGAÇÃO PRELIMINAR DO RESULTADO DE CLASSIFICAÇÃO POR CARGO DA PROVA ESCRITA/OBJETIVA, RELATIVO AO EDITAL DE TESTE SELETIVO nº 001/2011 DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DE MAREMA - SC E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
JOSÉ ANTONIO MARCHETTI, Prefeito Municipal de Marema, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, e em obediência ao que determina o Edital de Teste Seletivo n. 001/2011, e demais disposições legais, RESOLVE proceder a divulgação preliminar do resultado de classificação por cargo da prova escrita/objetiva relativo ao Edital de Teste Seletivo n. 001/2011, conforme segue:
I – RESULTADO PRELIMINAR

	Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL

	Nº Inscrição
	Nome do Candidato
	Nº de Acertos
	Nota da Prova

	Portu-guês
	Matemática
	Conhec. Especí-fico
	C. Ger. Atualide Infor
	Total

	01
	LUCELIA CAREGNATTO
	00
	01
	07
	01
	09
	3,60

	02
	MARISTELLA RAMPAZZO
	03
	02
	06
	01
	12
	4,80

Aos candidatos, caberá recurso inscrito e fundamentado em dados reais e concretos, conforme consta do Edital de Teste Seletivo.

A respectiva classificação poderá sofrer alteração, por eventual julgamento e provimento de recurso.

Prefeitura Municipal de Marema (SC), em 30 de janeiro de 2012.

  JOSÉ ANTONIO MARCHETTI
Prefeito Municipal de Marema/SC.
PAGE
1